
 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

1/18 

ZP/25-2022/PN 

Olecko dnia    2022-10-31 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 Część I 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: „Dostawa materiałów 

medycznych i drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego  użytku na potrzeby 

szpitala „Olmedica w Olecku sp. z o. o.” 

 

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 

135 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.    – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 

ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej: 

 

PYTANIE 1 

Dotyczy pakietu nr 16, poz. 1 

Czy w zakresie pakietu nr 16 pozycja 1 Zamawiający wymaga, aby zaoferować: Stapler okrężny 

jednorazowy, wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w 

zakresie od 1,5 mm do minimum 2,2mm. Rozmiary staplera: 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 

5,2mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza 

PYTANIE 2 

Dotyczy pakietu nr 24, poz. 1 

Czy w zakresie pakietu nr 24 pozycja 1 Zamawiający wymaga, aby część zestawu do niskich przednich 

resekcji stanowił: Stapler okrężny jednorazowy, wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną 

wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,5 mm do minimum 2,2mm. Rozmiary staplera: 29 i 33 mm. 

Wysokość otwartej zszywki 5,2mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową 

powłoką? Pozostałe cechy zestawu bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

PYTANIE 3 

Dotyczy pakietu nr 24 poz. 2 

Czy w zakresie pakietu nr 24 pozycja 2 Zamawiający wymaga, aby zaoferować: Stapler okrężny 

jednorazowy, wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w 

zakresie od 1,5 mm do minimum 2,2mm. Rozmiary staplera: 29 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,2mm. 

Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

PYTANIE 4 

Dotyczy – Pakiet 13_poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie resuscytatora wielorazowego z rezerwuarem tlenu o objętości 1500ml nadającego 

się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 stopni z zachowaniem wszystkich pozostałych 

parametrów zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

2/18 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

PYTANIE 5 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 8 ust. wzoru 

Umowy. Zamawiający w § 8 ust. 1.1 wskazał: 1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu 

kary umowne w następujących przypadkach: 

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii przedmiotu umowy – 1 % wartości brutto partii 

przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia 

brutto umowy. W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za nieterminową dostawę 

jest niewspółmierna do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, do którego jest on 

zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 1% za każdy dzień uchybienia 

terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może jedynie prowadzić do 

wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza zasadę równości stron umowy.  

Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla którego 

zastrzegana jest kara umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające 

ze stanu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania i stanowić swego rodzaju zryczałtowane 

odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne do szkody jaką może ponieść Zamawiający. 

Natomiast kara umowna w wysokości 1% za jeden dzień opóźnienia, w żaden sposób nie może odpowiadać 

ewentualnej szkodzie jaką może ponieść Zamawiający W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO 

zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 

2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do 

wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać 

za rażąco wygórowaną” W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ 

poprzez zmianę postanowienia zawartego w § 8 ust 1.1 wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 0,5% 

wartości 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zakresie jakim opisał to w pliku „ZMIANA- 

Załącznik nr 4-projet umowy”  

 

PYTANIE 6 

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 7 i 8. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji z pakietu 

 

PYTANIE 7 

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycji 9 dopuści (dotychczas stosowane przez Zamawiającego) rurki 

nosowo-gardłowe w rozmiarach: 6,0 mm, 7,0 mm, 8,0 mm i 9,0 mm, spełniające pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 8 

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 w pozycji 6 dopuści dren do klatki piersiowej o długości 45 cm; 

spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 9 

 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

3/18 

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 pozycji 8 (w związku ze zmianą dokonaną przez producenta zestawu 

dotychczas stosowanego przez Zamawiającego) dopuści zestaw wyskalowany do objętości 2100 ml, 

z samouszczelniającym się portem bezigłowym, z drenem zabezpieczonym przed zagięciem (poprzez 

specjalną konstrukcję, bez żadnych metalowych elementów); zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 10 

Dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 12 do osobnego pakietu? Pozytywna 

odpowiedź Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 12 do oddzielnego pakietu ze 

względów technicznych. 

 

PYTANIE 11 

Pakiet 1.27 Pozycja 1Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 1.27, 

wydzieli pozycje 1 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie 

konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał 

wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 12 do oddzielnego pakietu ze 

względów technicznych 

 

PYTANIE 12 

Pakiet nr 30 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o rozmiarze 44 x 30 mm, pozostałe 

parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 13 

Pakiet nr 30 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m w op.=1 szt. z 

jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 80 szt. i ich wyceną.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 14 

Pakiet nr 30 poz. 9, 10, 15    
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach papiery nieoryginalne będące 

zamiennikami papierów oryginalnych.     

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga papieru oryginalnego. 

 

PYTANIE 15 

Projekt umowy – par. 1 ust. 4 

Prosimy o dopuszczenie możliwości przekazania dokumentów, o których mowa w par. 1 ust. 4 projektu 

umowy wraz z podpisaną umową. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentów wraz z podpisaną umową, w 

związku z powyższym zostały wprowadzone odpowiednie zmiany w projekcie umowy w par.1 ust 4. 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

4/18 

PYTANIE 16 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, ale 

posiadającego w swoim składzie: serwetę na stół narzędziowy wzmocnioną 190 x 150cm,  kieszeń przylepną 

2 sekcyjną w rozmiarze 46 x 40cm PE (zamiast 43 x 38cm) oraz dodatkowo w zestawie OR sticker 6cm x 

6cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE 17 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, ale 

posiadającego w swoim składzie: serwetę na stół narzędziowy wzmocnioną 190 x 150cm,  2 ręczniki 

celulozowe o wymiarach 30 x 33cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 18 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 

Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, ale 

posiadającego w swoim składzie: 1 serweta do zabiegów laparoskopii z padem chłonnym (okno 28 x 32 cm) 

i torbami na narzędzia chirurgiczne 320 x 250/180? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 19 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 

Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, posiadającego 

w swoim składzie dodatkowo taśmę przylepną oraz serwetę przylepną 90cm x 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 20 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 

Poz. nr 30 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic do mycia sklasyfikowanych jako 

wyrób higieniczny i w związku z tym opodatkowanych stawką podatku VAT 23% ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 21 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 

Poz. nr 31 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu o dużej chłonności w rozmiarze 

60cm x 90cm z bokami z folii do podłożenia pod materac (rozmiar całkowity podkładu 60cm x 177cm), 

pakowanego a’ 30 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 22 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 

Poz. nr 37 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania pęcherza 

moczowego posiadającego w swoim składzie: 1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g, pozostałe parametry i 

skład zestawu spełnione ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

 

PYTANIE 23 

Pakiet nr 8 - Wyroby medyczne_obłożenia: 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

5/18 

Poz. nr 51 – czy Zamawiający miał na myśli kompresy w rozmiarze 7,5 x 7,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający miał namyśli kompresy 7,5x7,5 .nastąpiła pomyłka . 

 

PYTANIE 24 

Wzór umowy – załącznik nr 4. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy § 8 ust. 1 na następujące: 

 

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach: 

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii przedmiotu umowy – 0,5 % wartości brutto partii 

przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 2% wynagro-

dzenia brutto umowy. 

2) w przypadku braku możliwości dostarczenia zamówionego przedmiotu umowy z winy Wykonawcy – 

w wysokości 1,5% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 2% 

wynagrodzenia brutto umowy. 

3) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – 2,5 % wartości brutto niezre-

alizowanej części umowy, jednak nie więcej niż 5% wynagrodzenia brutto umowy. 

4) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilo-

ściowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego 

zgodnie z zamówieniem, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie. 

Odpowiedź: Zamawiający naniósł zmiany w umowie w § 8 ust. 1 na brzmiące: 

„Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach: 

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii przedmiotu umowy – 0,5 % wartości brutto partii 

przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wynagro-

dzenia brutto umowy. 

2) w przypadku braku możliwości dostarczenia zamówionego przedmiotu umowy z winy Wykonawcy – w 

wysokości 2%wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wyna-

grodzenia brutto umowy. 

3) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – 3% wartości brutto niezreali-

zowanej części umowy, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto umowy. 

4) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilo-

ściowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego zgod-

nie z zamówieniem, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.” 

 

PYTANIE 25 

Dotyczy pakietu nr 22 ,Poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnic bez przewodu tlenowego? Reszta parametrów 

zgodna z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga prowadnicy z przewodem 

tlenowym. 

 

PYTANIE 26 
Dotyczy wzoru umowy 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy wynikających z §8 na następujące: 
„§8 Kary umowne 

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach: 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

6/18 

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii przedmiotu umowy – 0,5 % wartości brutto partii 

przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wynagro-

dzenia brutto umowy. 

2) w przypadku braku możliwości dostarczenia zamówionego przedmiotu umowy z winy Wykonawcy – 

w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% 

wynagrodzenia brutto umowy.” 

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 24. 

PYTANIE 27 

Załącznik nr 2.16 

Czy  Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarze 26, 29, 32 i 34, 

wysokość otwartej zszywki 5,0 mm, uchwyt o konstrukcji antypoślizgowej 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga staplerów o  rozmiarze  25,29,33 pokrytych 

antypoślizgową gumową powłoką. 

 

PYTANIE 28 

Załącznik nr 2.16 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie rączki staplera z ładunkiem do tkanki cienkie 

(1,0 mm po zamknięciu), standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), z 

czterema rzędami zszywek wykonanych w technologii tradycyjnej, długość linii szwu 85 mm, 

rączka z możliwością kilkukrotnego załadowania ładunkiem do tkanki cienkiej, standardowej i 

grubej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza , wymaga rączki staplera z sześcioma rzędami zszywek z 

wbudowanym nożem umożliwiającym sekwencyjna regulację wysokości zszywki . 

 

PYTANIE 29 

Załącznik nr 2.16 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie ładunków do tkanki cienkiej (1,0 po 

zamknięciu), standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), z czterema 

rzędami zszywek wykonanych w technologii tradycyjnej, długość linii szwu 85 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga ładunku z sześcioma rzędami zszywek z nożem 

umożliwiającym sekwencyjną regulację wysokości zszywki. 

 

PYTANIE 30 

Załącznik nr 2.16 

Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków do tkanki 

standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,8 mm) i tkanki grubej (wysokość otwartej zszywki 4,5 

mm). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga staplerów i ładunków do tkanki standardowej 

wysokość otwartej zszywki 3,5 mm, grubej wysokość zszywki 4,8 mm 

 

 

PYTANIE 32 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

7/18 

 Wnosimy o wykreślenie zapisów § 6 ust. 4, tj.: 

4. W przypadku zwłoki w terminie płatności Wykonawca może dochodzić jedynie odsetek ustawowych  od 

transakcji handlowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 33 

Dotyczy  pakietu 6 

Zwracam sie z prośba do zamawiającego o wydzielenie z Pak 2 pozycji 39 Pojemnik pp ( do 

badania plwociny) 25 ml jałowy-1500 szt. Pozwoli nam to na złożenie oferty konkurencyjnej 

cenowo bezpośrednio od producenta 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 39 do oddzielnego pakietu ze względów 

organizacyjnych i technicznych. 

 

PYTANIE 34 

Dotyczy Załącznik nr 2.15, punkt 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w punkcie 1wyceny za opakowanie handlowe 

składające się z 6 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań                     

i ich wielokrotności. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 35 

dotyczy:  Załącznik nr 2.15, punkt 2 

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie  drenu jednorazowego                    

z wbudowanym filtrem kompatybilnym z posiadanym insuflatorem firmy Stryker HIGH FLOW 

INSUFLATOR pneumo sure ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści . 

 

PYTANIE 36 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących 

przypadkach: 
1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii przedmiotu umowy – 0,5% wartości brutto 

partii przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% 

wynagrodzenia brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem. 

2) w przypadku braku możliwości dostarczenia zamówionego przedmiotu umowy z winy Wyko-

nawcy – w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy, jednak nie wię-

cej niż 10% wynagrodzenia brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy. 

3) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – 5 % wartości brutto nie-

zrealizowanej części umowy, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto umowy. 

4) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków 

ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego 

zgodnie z zamówieniem, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie, 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

8/18 

jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto partii przedmiotu umowy nie dostarczonego 

zgodnie z zamówieniem. 

Odpowiedź: Zamawiający naniósł zmiany w umowie w § 8 ust. 1 tak jak w odpowiedzi na pytanie  

nr 24. 
 

PYTANIE 37 

Dotyczy pakietu nr 9 

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 1 drenów o długości 210 cm, średnica wew. 5,6 mm, 

spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 38 

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 2 drenów o średnicy wew. 5,6 mm, spełniających 

wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści . 

 

PYTANIE 39 

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 5 drenów o długości 210 cm, średnica wew. 5,6 mm, 

spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 40 

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 6 drenów o długości 210 cm, średnica wew. 5,6 mm, 

spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 41 

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 7 

Wnosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 19 poz. 7 kompletnego trokara jednorazowego o średnicy 11 mm z 

uniwersalną uszczelką. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 42 

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 8 

Wnosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 19 poz. 8 kompletnego trokara jednorazowego o średnicy 5 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 43 

Załącznik 2.1 poz. 4-5,  8-9, 11-12, 

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu z możliwością wyceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyrażą zgody ze względów organizacyjnych i technicznych. 

 

PYTANIE 44 

Załącznik 2.1 poz. 1.9 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

9/18 

Prosimy o dopuszczenie  igły w rozmiarze 2,0 x 70  mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 45 

Załącznik 2.1 poz. 1.10 

Prosimy o dopuszczenie  igły w rozmiarze 0,45 x 12 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 46 

Załącznik 2.1 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie  kaniuli z 4 paskami RTG 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga kaniuli wykonanej z PTFE widocznej w USG 

bez pasków kontrastujących. 

 

PYTANIE 47 

Załącznik 2.1 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie  kaniuli 14G w rozmiarze 2,05 mm x 45 mm o przepływie 270 ml/min. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 48 

Załącznik 2.1 poz. 6 

Czy zamawiający wymaga kaniuli wykonane z PTFE? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.  

 

PYTANIE 49 

Załącznik 2.1 poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga koreczka samodomykającego się portu górnego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 

PYTANIE 50 

Załącznik 2.1 poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga kaniuli z filtrem hydrofobowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 

PYTANIE 51 

Załącznik 2.1 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli bez dodatkowego zdejmowalnego uchwytu.   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga dodatkowego zdejmowanego uchwytu 

ułatwiającego wprowadzenie kaniuli do naczynia. 

 

PYTANIE 52 

Załącznik 2.1 poz. 10 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z nazwą producenta kaniuli na opakowaniu jednostkowym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza , wymaga nazwy producenta bezpośrednio na kaniuli. 

 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

10/18 

PYTANIE 53 

Załącznik 2.1 poz. 10 

Czy Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka. 

 

PYTANIE 54 

Załącznik 2.1 poz. 10 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli o podanych rozmiarach i przepływach: 

14G 2,1x45mm 270ml/min 

16G 1,8x45mm 200ml/min 

17G 1,5x45mm 140ml/min 

18G 
1,3x45mm 85ml/min       

1,3x32mm 85ml/min 

20G 1,1x32mm 55ml/min 

22G 0,9x25mm 33ml/min 

24G 0,7x19mm 18ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuści. 

 

PYTANIE 55 

Załącznik 2.1 poz. 11 

Prosimy o dopuszczenie zestawu znieczuleń bez przeźroczystego plastikowego zastrzasku   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , zatrzask umożliwia stabilne mocowanie cewnika. 

 

PYTANIE 56 

Załącznik 2.1 poz. 11 

Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenie działania przez 96 godzin. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymaga potwierdzenia w badaniach działania filtra 

przez 96h 

 

 

PYTANIE 57 

Załącznik 2.1 poz. 13 

Prosimy o dopuszczenie strzykawki z typem strzykawki na opakowaniu jednostkowym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza , wymaga strzykawki z nadrukiem nazwy producenta 

na cylindrze. 

 

 

PYTANIE 58 

Załącznik 2.1 poz. 13.4 

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20 ml pakowanej po 80szt. z możliwością przeliczenia ilości w 

opakowaniu jednostkowym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

11/18 

 

PYTANIE 59 

Załącznik 2.1 poz. 14-15 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek z logo na cylindrze służące do identyfikacji strzykawki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymaga nazwy producenta umieszczonego na 

strzykawce celem identyfikacji. 

 

 

PYTANIE 60 

Załącznik 2.1 poz. 17-18 

Prosimy o dopuszczenie strzykawki typu omnifix z oświadczeniem producenta strzykawek o 

kompatybilności strzykawek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

PYTANIE 61 

Załącznik 2.1 poz. 17-18 

Prosimy o dopuszczenie strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podwójnej skali pomiarowej. 

 

 

PYTANIE 62 

Załącznik 2.1 poz. 25 

Prosimy o dopuszczenie igły typu motylek pakowanej po 100szt. z możliwością przeliczenia ilości 

opakowań 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 63 

Załącznik 2.27 poz. 7-10,36-37 

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu z możliwością wyceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. 

 

PYTANIE 64 

Załącznik 2.27 poz. 7-0 

Prosimy o dopuszczenie masek wykonanych z medycznego PCV. 

Pakiet 1, pozycja 1.10 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x12 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

 

PYTANIE 65 

Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi korka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga trzpienia poniżej krawędzi korka. 

 

PYTANIE 66 

Pakiet 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PUR z 6 paskami kontrastującymi w rozmiarach i 

przepływach: 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

12/18 

? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga kaniuli z PTFE widocznej w USG bez pasków 

kontrastujących. 

 

PYTANIE 67 

Pakiet 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę  z 4 paskami rtg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga kaniuli bez pasków radiocieniujących. 

 

 

PYTANIE 68 

Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 8 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio: 

1) z 1% na 0,5% ? 

2) z 3% na 1,5% oraz z 10% na 5% 

3) z 5 % na 3% ? 

4) z 0,5% na 0,3% ? 

Odpowiedź: Zamawiający naniósł zmiany w umowie w § 8 ust. 1 tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 

24. 

PYTANIE 69 

Pakiet 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, w rozmiarach: 

? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymagana jest nazwa producenta bezpośredni na 

kaniuli . 

PYTANIE 70 

Pakiet 1, pozycja 13.4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 71 

Pakiet 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści pojedynczą skalę? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podwójnej skali . 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

13/18 

 

PYTANIE 72 

Pakiet 1, pozycja 17-18 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podwójnej skali . 

 

 

PYTANIE 73 

Pakiet 1, pozycja 19-20 

Czy Zamawiający dopuści kranik z jedynie optycznym indykatorem pozycji zamknięty-otwarty? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kranika z optycznym i wyczuwalnym indykatorem pozycji 

zamknięte/otwarte. 

  

PYTANIE 74 

Pakiet 1, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści igłę w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 75 

Pakiet 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści butelkę o pojemności 200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 76 

Pakiet 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści butelkę o pojemności 400 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ jest to zbyt duża różnica w pojemności w 

stosunku do specyfikacji i potrzeb zamawiającego. 

 

PYTANIE 77 

Pakiet 2, pozycja 6,8,16,17 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z kolorowymi konektorami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 78 

Pakiet 2, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści cewnik foley w podwójnym opakowaniu, wewnątrz folia, zewnętrznie 

papier/folia od rozmiaru 6, sterylizowane EO? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sterylizacji radiacyjnej . 

 

PYTANIE 79 

Część 2, pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Część 2, pozycja 12 i utworzenie z niej odrębnego zadania? 

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie 

wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystania ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. 

 

PYTANIE 80 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

14/18 

Część 2, pozycja 13,14 

Czy Zamawiający dopuści cewnik tlenowy z prostymi wypustkami? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewnika z zakrzywionego. 

 

PYTANIE 81 

Część 2, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50 cm i rozmiarach 30,33,36 CH? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenów 30,32,34,długości  40 cm. 

 

PYTANIE 82 

Część 2, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 450x180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga długości ramion 76 mmx30 mm 

 

PYTANIE 83 

Część 2, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar od CH 8 do 18? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 84 

Część 2, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PCV w rozmiarze Ch 28 lub CH 32? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 28 Ch ale wykonany ze 100% silikonu. 

 

PYTANIE 85 

Część 2, pozycja 39 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 20 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 86 

Część 2, pozycja 41 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w 

SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren 

wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory 

bez PCV. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 87 

Część 2, pozycja 49 

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaciskacza czystego mikrobiologicznie. 

PYTANIE 88 

Część 22, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści długość 60 lub 80 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuści długość 80 cm 

 

PYTANIE 89 

Część 26 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

15/18 

Czy Zamawiający dopuści kocyk flanelowy 160cm x 75cm zamiast pieluchy flanelowej o rozmiarze 

120x90cm?    

Odpowiedź: Zamawiający   dopuści ale kocyk flanelowy o rozmiarze zbliżonym do pieluchy +- 

5 cm    

 

PYTANIE 90 

Część 27 pozycja 7-8 

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową z workiem wykonaną z nietoksycznego pcv? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 91 

Część 27 pozycja 11 

Czy zamawiający dopuści maskę do inhalacji z drenem tlenowym w zestawie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 92 

Część 27 pozycja 14 

Czy zamawiający dopuści okularki do obwodu głowy 240-340 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 93 

Część 27 pozycja 18-20 

Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne otworem wrzutowym w kształcie 

zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm jak na poniższym zdjęciu? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 94 

Część 27 pozycja 18-20 

Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne z pokrywką niezakręcaną, lecz na 

kliknięcie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 95 

Część 27 pozycja 22 

Czy zamawiający dopuści pojemnik z pokrywą niezakręcaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 96 

Część 28, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’90 z odpowiednim przeliczeniem 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

16/18 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 97 

Część 28, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka przezroczyste, mleczne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie opuszcza, wymaga takich jak opisie przedmiotu zamówienia. 

 

PYTANIE 98 
Część 28, pozycja 18 

Czy dopuści szkiełka cytologiczne z polem do opisu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 99 
Część 28, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści wieszaki w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

 

PYTANIE 100 

Część 30, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 45x43 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 101 

Część 30, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 25 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 102 

Część 30, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 36x31mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 103 

Część 30, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 36z28 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 104 

Część 30, pozycja 3 

Jaki rozmiar Zamawiający oczekuje? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozmiarów dla dorosłych. 

 

PYTANIE 105 

Część 30, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 152x90x150? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

17/18 

 

PYTANIE 106 
Część 30, pozycja 9 

Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIE 107 

p.17 Maski obwody 

 

Punkt 1. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowy obwód pacjenta  z aktywną zastawką 

wydechową wyposażony w linię proksymalną oraz linię sterowania zaworem wydechowym  o 

standardowej  długości 1,8 metra dedykowany do respiratorów Philips? 

 
 Odpowiedź: Zamawiający wymaga obwodu oddechowego długości 1,9 metra 
 

PYTANIE 108 

Pakiet 2, poz. 27 

Prosimy o dopuszczenie równoważnych klipsownic jednorazowych, dł. 230cm, rozwarcie ramion 11 lub 

16mm do wyboru przez Zamawiającego, zagięcie ramion klipsa 135st., rotacyjna, repozycjonowana. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 109 

Pakiet 2, poz. 44 

Prosimy o dopuszczenie standardowych owalnych pętli do polipektomii, śr. 2,4mm, śr. otwarcia 

10mm, 15mm i 30mm, dł. 230cm do wyboru przez Zamawiającego, takich jakie Zamawiający 

stosuje obecnie 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

W przypadku, w którym    Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, 

parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: 

wymiarów, parametrów itp.  

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia 07.11.2022r. do godziny 10:00, natomiast 

otwarcie ofert nastąpi dnia 07.11.2022 r. o godzinie 10:30. W związku z powyższym, Zamawiający 

przedłuża termin związania ofertą do dnia 31.01.2023r. 

 

ZATWIERDZAM 

 

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o. 

 

/-/mgr Katarzyna Mróz 

 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl   
 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

18/18 

 

 

 

 


